
UCHWAŁA NR 106/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 9 lipca 2015 r. 
 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w referendum ogólnokrajowym. 
 
Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.1)), w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318), na wniosek Prezydenta Miasta Torunia uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. W związku z zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. referendum 
ogólnokrajowym tworzy się na terenie Gminy Miasta Torunia odrębne obwody głosowania, 
ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej jak w poniższej 
tabeli: 

Nr 
obwodu 

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej ds. referendum 

1 2 3 

112 
Areszt Śledczy 
Toruń, ul. Piekary 53 

Areszt Śledczy 
Toruń, ul. Piekary 53 

113 
Specjalistyczny Szpital Miejski 
Toruń, ul. Batorego 17/19 

Specjalistyczny Szpital Miejski 
Toruń, ul. Batorego 17/19 

114 
Wojewódzki Szpital Zespolony – 
Szpital Wielospecjalistyczny 
Toruń, ul. Św. Józefa 53-59 

Wojewódzki Szpital Zespolony – 
Szpital Wielospecjalistyczny 
Toruń, ul. Św. Józefa 53-59 

115 
Wojewódzki Szpital Zespolony – 
Szpital Obserwacyjno – Zakaźny 
Toruń, ul. Krasińskiego 4/4a 

Wojewódzki Szpital Zespolony – 
Szpital Obserwacyjno – Zakaźny 
Toruń,  ul. Krasińskiego 4/4a 

116 
Wojewódzki  Szpital Zespolony – 
Szpital Psychiatryczny 
Toruń, ul. Mickiewicza 24/26 

Wojewódzki  Szpital Zespolony – 
Szpital Psychiatryczny 
Toruń, ul. Mickiewicza 24/26 

117 
Wojewódzki Szpital Zespolony – 
Szpital Psychiatryczny 
Toruń, ul. Skłodowskiej – Curie 27/29 

Wojewódzki Szpital Zespolony – 
Szpital Psychiatryczny 
Toruń, ul. Skłodowskiej – Curie 27/29 

118 
Dom Pomocy Społecznej  
im. dr Leona Szumana 
Toruń, ul. Szosa Chełmińska 220 

Dom Pomocy Społecznej  
im. dr Leona Szumana 
Toruń, ul. Szosa Chełmińska 220 

119 
Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 
im. Ks. Jerzego Popiełuszki 
Toruń, ul. Ligi Polskiej 8 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 
im. Ks. Jerzego Popiełuszki 
Toruń, ul. Ligi Polskiej 8 

120 
Dom Pomocy Społecznej Fundacji  
im. Brata Alberta 
Toruń, ul. Rydygiera 23 

Dom Pomocy Społecznej Fundacji  
im. Brata Alberta 
Toruń, ul. Rydygiera 23 

121 

Wojewódzki Ośrodek Terapii 
Uzależnień i Współuzależnienia – 
Oddział Odwykowy Całodobowy          
Toruń, ul. Włocławska 233-235 

Wojewódzki Ośrodek Terapii 
Uzależnień i Współuzależnienia – 
Oddział Odwykowy Całodobowy  
Toruń, ul. Włocławska 233-235 

                                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r., Nr 26, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 
147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 
179, 180 i 1072. 



§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Toruniu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Torunia, a także poprzez zamieszczenie jej treści w 
Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


